

Α/Α	Είδος Εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Άρθρο Αναθεώρησης	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή (€)	Δαπάνη (€)	
							Μερική	Ολική
	<b>ΟΜΑΔΑ Α ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ</b>							
1	Αποξήλωση ασφαλτοταπήτων και στρώσεων οδοστρώσας σταθεροποιημένων με τσιμέντο εντός του ορίου των γενικών εκοκαφών	ΟΔΟ Α-2.1	ΟΔΟ1123Α	m3	130,00	8,44	1.097,20	
2	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντοσ τυπου χωρίς να καταβαλλεται προσοχή	ΟΙΚ 22.20.01	ΟΙΚ2236	M2	87,00	7,90	687,30	
3	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα Με χρήση συνήθους κρουστικού εξοπλισμού	ΟΙΚ 22.10.01	ΟΙΚ 2226	m3	8,00	34,84	278,72	
4	Πρόσθετη τιμή εκοκαφών λόγω δυσχερειών από διερχόμενα υπόγεια δίκτυα οκω	ΟΔΟ Β-2	ΥΔΡ 6087	m3	80,00	2,70	216,00	
			<b>ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΩΝ</b>					<b>2.279,22 €</b>
	<b>ΟΜΑΔΑ Β ΤΕΧΝΙΚΑ -ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ</b>							
5	Εκοκαφή θεμελίων και τάφρων με χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη Γ/Η	ΟΙΚ 20.05.01	ΟΙΚ 2124	m3	10,00	11,34	113,40	
6	Πρόχυτα κράσπεδα από σκυρόδεμα	ΟΔΟ Β 51	ΟΔΟ 2921	μμ	25,00	9,60	240,00	
7	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C12/15	ΟΙΚ32.01.04	ΟΙΚ3214	m3	81,00	84,00	6.804,00	
8	Προμήθεια, μεταφορά επιτόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος χωρίς χρήση αντλίας Σκυροδέματα μικρών έργων ποιότητας έως C16/20 για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΟΙΚ 32.05.04	ΟΙΚ 3214	m3	3,00	106,00	318,00	
9	Προσαύξηση τιμής σκυροδέματος οποιασδήποτε κατηγορίας, όταν το σύνολο της χρησιμοποιούμενης ποσότητας δεν υπερβαίνει τα 30,00 m3	ΟΙΚ 32.25.03	ΟΙΚ 3223Α.5	m3	3,00	16,80	50,40	
10	Ξυλότυποι συνήθων χυτών κατασκευών	ΟΙΚ 38.02	ΟΙΚ 3816	m2	10,00	22,50	225,00	
11	Δομικά πλέγματα B500C (S500s)	ΟΙΚ 38.20.03	ΟΙΚ 3873	kg	1.500,00	1,01	1.515,00	
12	Προσαρμογή εσχάρων φρεατίων υδροσυλλογής με την στάθμη και επίκλιση του καταστρώματος της οδού.	ΥΔΡ 16.07.01	ΥΔΡ 6327Χ50% ΥΔΡ 6301Χ50%	τεμ	4,00	82,00	328,00	
13	Προσαρμογή καλυμάτων φρεατίων υδρομετρητών και αποχετευσεων με την στάθμη και επίκλιση του καταστρώματος της οδού.	ΣΧΕΤΙΚΟ ΥΔΡ 4.09.01	ΥΔΡ4521Β	τεμ	6,00	60,00	360,00	
			<b>ΣΥΝΟΛΟ ΤΕΧΝΙΚΩΝ -ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΩΝ</b>					<b>9.953,80 €</b>
	<b>ΟΜΑΔΑ Γ ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ</b>							
14	Πλακοστρώσεις πεζοδρομιων, νησιδων κλπ	ΣΧΕΤΙΚΟ ΟΔΟ Β-52	ΟΔΟ-2922	m2	80,00	22,50	1.800,00	
15	Επιστρώσεις δαπέδων με κυβόλιθους από σκυρόδεμα	ΣΧΕΤΙΚΟ ΟΙΚ 78.96	ΟΙΚ 7452	m2	800,00	28,00	22.400,00	
			<b>ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΩΝ</b>					<b>24.200,00 €</b>
	<b>ΟΜΑΔΑ Δ ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΑ</b>							

Α/Α	Είδος Εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Άρθρο Αναθεώρησης	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή (€)	Δαπάνη (€)	
							Μερική	Ολική
16	Σωληνώσεις προστασίας καλωδίων, από πολυαιθυλένιο (PE), δομημένου τοιχώματος με ενσωματωμένη ατοαλίνα.Με σωλήνες σε κουλούρες, με τυποποίηση ονομαστικής διαμέτρου σωλήνων (DN) κατά την εξωτερική διάμετρο [DN/OD], θλιπτικής αντοχής ≥ 450 N κατά την πρότυπη δοκιμή που καθορίζεται στο ΕΛΟΤ EN 61386. DN/OD 90 mm	ΥΔΡ 12.36.01.05	ΥΔΡ 6711.01	mm	150	1,55	232,50	
17	Αγωγοί γυμνοί χάλκινοι, πολυκλώνοιδιατομής 25 mm²	ΗΛΜ 62.10.48.03	ΗΛΜ 45	mm	60,00	5,70	342,00	
18	Καλωδια τυπου Ε1VV-U,-R,-S (νυ), ονομαστικης τασης 600 / 1000 V με μονωση μανδουα απο PVC	ΗΛΜ 62.10.41	ΗΛΜ 102	mm	60,00	12,50	750,00	
19	Κατασκευή σημείου φωτισμού με ιστό καλλιτεχνικού φωτισμού	ΑΤΗΕ ΣΧ. 9323.3Α	ΗΛΜ 101	τεμ	4,00	900,00	3.600,00	
			ΣΥΝΟΛΟ ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΩΝ					4.924,50

Άθροισμα δαπανών εργασιών κατά τη μελέτη ΣΣ=		41.357,52
Γ.Ε & Ο.Ε (%)	18,00%	7.444,35
Συνολική Δαπάνη Έργου κατά τη μελέτη ΣΣ=		48.801,87
Απρόβλεπτες διαπάνες	15%	7.320,28
Σύνολο		56.122,15
ΑΑΝΕΛ		270,00
Σύνολο		56.392,15
Αναθεώρηση		59,46
Σύνολο		56.451,61
Φ.Π.Α (%)	24%	13.548,39
Γενικό Σύνολο με ΦΠΑ:		70.000,00